
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ Βόλος   24 /  02 / 2016

5η Υγειονομική Περιφέρεια
Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας Αρ. Πρωτ. 4374

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

Ταχ. Δ/νση: Πολυμέρη 134
Διεύθυνση:

Τμήμα:
Διοικητικού-Οικονομικού
 Οικονομικό (Προμηθειών)

Πληροφ.: Κατ. Διαμαντάκου
Τηλέφωνο: 2421351157

FAX: 2421036870
E-mail: prom@ghv.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

                                                                      ΑΡΙΘΜ.   62/2015 

Το  Γενικό Νοσοκομείο Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ

  Ηλεκτρονικός  Τακτικός  Δημόσιος  Ανοικτός    Διαγωνισμός  ,  σε  ελεύθερο  ευρώ,  με  κριτήριο  κατακύρωσης  την 
Χαμηλότερη  Τιμή για  την  προμήθεια  ««ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ΥΛΙΚΑ  ΔΙΑΛΥΣΗΣ  ΝΕΦΡΩΝ»  με  CPV: 33181520-3» 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης  186.315,00  €  με Φ.Π.Α., χρονικής διάρκειας ενός (1) έτους και δικαίωμα παράτασης 
τριών μηνών με μονομερή απόφαση του Δ.Σ..
Ο  διαγωνισμός  θα  πραγματοποιηθεί  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος,    

                                        ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ  ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΠΥΛΗ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

www.promitheus.gov.gr

26-02-2016
Ημέρα: 

Παρασκευή
01-03-2016

Ημέρα: Τρίτη
Ώρα: 07:00  π.μ.

04-04-2016
Ημέρα: Δευτέρα
Ώρα:15:00 μ.μ.

11-04-2016
Ημέρα: Δευτέρα
Ώρα:10:00 μ.μ.

        Τα τεύχη των διακηρύξεων θα διατίθενται και από το Γραφείο Προμηθειών του Γενικού Νοσοκομείου Βόλου, έναντι  

απόδειξης, με την καταβολή ποσού 30,00€ .

 Επίσης έχει καταχωρηθεί στην ιστοσελίδα (Web Site) : http://civil.dypethessaly.gr (προμήθειες) καθώς και στην 
ιστοσελίδα  του  Υπουργείου  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  –  Πρόγραμμα  Διαύγεια 
http://et.diavgeia.gov.gr
Ημερομηνία δημοσίευσης της περίληψης διακήρυξης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως την 26-02-2016. 

      Οι ενδιαφερόμενοι για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Προμηθειών του Γενικού 

Νοσοκομείου Βόλου τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 12.00 έως 14.00.

                                                                                                             
         Ο  Διοικητής

                                                                                                            του   ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ
                                                                                                                          «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»
                                                                                                                                    κ.α.α.
                                                                                                                          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΛΗΣ

Εσωτ. διανομή: -Γρ. Προμηθειών.                                                                                ΑΝ. ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

http://civil.dypethessaly.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:prom@ghv.gr

	ΠΕΡΙΛΗΨΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
	                                                                      ΑΡΙΘΜ.   62/2015 

	Το  Γενικό Νοσοκομείο Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»
	        Τα τεύχη των διακηρύξεων θα διατίθενται και από το Γραφείο Προμηθειών του Γενικού Νοσοκομείου Βόλου, έναντι απόδειξης, με την καταβολή ποσού 30,00€ .
	Ημερομηνία δημοσίευσης της περίληψης διακήρυξης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως την 26-02-2016.                                   

		2016-02-24T12:37:46+0200
	ΒΟΛΟΣ
	ΘΕΩΡΗΣΗ ΓΙΑ ΓΝΗΣΙΟ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ




